

令和3年3月31日

## 令和2年度政務活動費収支報告書

(あて先) 宇都宮市議会議長

会派の名称

青心会

代表者の役職名・氏名

会長 渡辺 道仁

令和2年度政務活動費の収支について、宇都宮市議会政務活動費の交付等に関する条例第8条の規定により、次のとおり報告します。

## 1 収入

科目	金額	摘要
政務活動費	1,200,000円	
預金利子	7円	
合計	1,200,007円	

## 2 支出

科目	金額	摘要
研究研修費	0円	
調査活動費	0円	
資料作成費	0円	
資料購入費	0円	
広報広聴費	0円	
人件費	0円	
事務費	328,464円	
その他の経費	0円	
合計	328,464円	

## 3 残額

871,543円

政務活動費収入支出記入簿(令和2年度)

(No. )

月	日	科目名	支出内容	支出先	受入	支払	残高
4	15	政務活動費(受入)			600,000		600,000
4	15	事務費	複合機・パソコンリース料	リコーリース(株)		19,440	580,560
4	15	事務費	インターネット接続料	(株)宇都宮ケーブルテレビ		4,059	576,501
4	20	事務費	コピー機PC料	リコージャパン		1,650	574,851
5	7	事務費	複合機・パソコンリース料	リコーリース(株)		19,440	555,411
5	11	事務費	インターネット接続料	(株)宇都宮ケーブルテレビ		4,059	551,352
5	20	事務費	コピー機PC料	リコージャパン		1,650	549,702
6	4	事務費	複合機・パソコンリース料	リコーリース(株)		19,440	530,262
6	10	事務費	インターネット接続料	(株)宇都宮ケーブルテレビ		4,059	526,203
6	22	事務費	コピー機PC料	リコージャパン		1,650	524,553
7	6	事務費	複合機・パソコンリース料	リコーリース(株)		19,440	505,113
7	10	事務費	インターネット接続料	(株)宇都宮ケーブルテレビ		4,059	501,054
7	20	事務費	コピー機PC料	リコージャパン		1,650	499,404
8	4	事務費	複合機・パソコンリース料	リコーリース(株)		19,440	479,964
8	11	事務費	インターネット接続料	(株)宇都宮ケーブルテレビ		4,059	475,905
8	17	預金利子(受入)			3		475,908
8	20	事務費	コピー機PC料	リコージャパン		1,650	474,258
9	4	事務費	複合機・パソコンリース料	リコーリース(株)		19,440	454,818
9	10	事務費	インターネット接続料	(株)宇都宮ケーブルテレビ		4,059	450,759
9	23	事務費	コピー機PC料	リコージャパン		1,650	449,109
10	5	事務費	複合機・パソコンリース料	リコーリース(株)		19,440	429,669
10	5	事務費	クリアファイルほか	シモジマ		1,527	428,142
10	12	事務費	インターネット接続料	(株)宇都宮ケーブルテレビ		4,059	424,083
10	15	政務調査費(受入)			600,000		1,024,083
10	20	事務費	コピー機PC料	リコージャパン		1,650	1,022,433
11	4	事務費	複合機・パソコンリース料	リコーリース(株)		19,440	1,002,993

月	日	科目名	支出内容	支出先	受入	支払	残高
11	10	事務費	インターネット接続料	(株)宇都宮ケーブルテレビ		4,059	998,934
11	20	事務費	コピー機PC料	リコージャパン		1,650	997,284
12	4	事務費	複合機・パソコンリース料	リコーリース(株)		19,440	977,844
12	10	事務費	インターネット接続料	(株)宇都宮ケーブルテレビ		4,059	973,785
12	21	事務費	コピー機PC料	リコージャパン		1,650	972,135
1	4	事務費	複合機・パソコンリース料	リコーリース(株)		19,440	952,695
1	12	事務費	インターネット接続料	(株)宇都宮ケーブルテレビ		4,059	948,636
1	20	事務費	コピー機PC料	リコージャパン		1,650	946,986
2	4	事務費	複合機・パソコンリース料	リコーリース(株)		19,440	927,546
2	10	事務費	インターネット接続料	(株)宇都宮ケーブルテレビ		4,059	923,487
2	22	事務費	コピー機PC料	リコージャパン		1,650	921,837
2	22	預金利子(受入)			4		921,841
3	4	事務費	複合機・パソコンリース料	リコーリース(株)		19,440	902,401
3	10	事務費	インターネット接続料	(株)宇都宮ケーブルテレビ		4,059	898,342
3	22	事務費	コピー機PC料	リコージャパン		1,650	896,692
3	31	事務費	複合機・パソコンリース料	リコーリース(株)		19,440	877,252
3	31	事務費	インターネット接続料	(株)宇都宮ケーブルテレビ		4,059	873,193
3	31	事務費	コピー機PC料	リコージャパン		1,650	871,543

【⑦:事務費】

(4月分: ページ)

整理 番号	月	日	費目	支出内容	支出先	金額	備考
1	4	15	賃借料	複合機・パソコンリース料	リコーリース(株)	19,440	4月6日口座振替
2	4	15	通信費	インターネット接続料	(株)宇都宮ケーブルテレビ	4,059	4月10日口座振替
3	4	20	事務機器保守費	コピー機PC料	リコージャパン	1,650	
	◎		合計			25,149	

【⑦:事務費】

(5月分: ページ)

整理 番号	月	日	費目	支出内容	支出先	金額	備考
1	5	7	賃借料	複合機・パソコンリース料	リコーリース(株)	19,440	
2	5	11	通信費	インターネット接続料	(株)宇都宮ケーブルテレビ	4,059	
3	5	20	事務機器保守費	コピー機PC料	リコージャパン	1,650	
	◎		合計			25,149	

【⑦:事務費】

( 6月分: ページ)

整理 番号	月	日	費 目	支出内容	支出先	金 額	備 考
1	6	4	賃借料	複合機・パソコンリース料	リコーリース(株)	19,440	
2	6	10	通信費	インターネット接続料	(株)宇都宮ケーブルテレビ	4,059	
3	6	22	事務機器保守費	コピー機PC料	リコージャパン	1,650	
	◎		合 計			25,149	

【⑦:事務費】

(7月分: ページ)

整理 番号	月	日	費 目	支出内容	支出先	金 額	備 考
1	7	6	賃借料	複合機・パソコンリース料	リコーリース(株)	19,440	
2	7	10	通信費	インターネット接続料	(株)宇都宮ケーブルテレビ	4,059	
3	7	20	事務機器保守費	コピー機PC料	リコージャパン	1,650	
	◎		合 計			25,149	

【⑦:事務費】

( 8月分: ページ)

整理 番号	月	日	費 目	支出内容	支出先	金 額	備 考
1	8	4	賃借料	複合機・パソコンリース料	リコーリース(株)	19,440	
2	8	11	通信費	インターネット接続料	(株)宇都宮ケーブルテレビ	4,059	
3	8	20	事務機器保守費	コピー機PC料	リコージャパン	1,650	
	◎		合 計			25,149	



【⑦:事務費】

( 9月分: ページ)

整理 番号	月	日	費 目	支出内容	支出先	金 額	備 考
1	9	4	賃借料	複合機・パソコンリース料	リコーリース(株)	19,440	
2	9	10	通信費	インターネット接続料	(株)宇都宮ケーブルテレビ	4,059	
3	9	23	事務機器保守費	コピー機PC料	リコージャパン	1,650	
	◎		合 計			25,149	

【⑦:事務費】

(10月分: ページ)

整理番号	月	日	費目	支出内容	支出先	金額	備考
1	10	5	文具代	クリアファイルほか	シモジマ	1,527	
2	10	5	賃借料	複合機・パソコンリース料	リコーリース(株)	19,440	
3	10	12	通信費	インターネット接続料	(株)宇都宮ケーブルテレビ	4,059	
4	10	20	事務機器保守費	コピー機PC料	リコージャパン	1,650	
	◎		合計			26,676	

【⑦:事務費】

(11月分: ページ)

整理 番号	月	日	費 目	支出内容	支出先	金 額	備 考
1	11	4	賃借料	複合機・パソコンリース料	リコーリース(株)	19,440	
2	11	10	通信費	インターネット接続料	(株)宇都宮ケーブルテレビ	4,059	
3	11	20	事務機器保守費	コピー機PC料	リコージャパン	1,650	
	◎		合 計			25,149	

【⑦:事務費】

(12月分: ページ)

整理 番号	月	日	費 目	支出内容	支出先	金 額	備 考
1	12	4	賃借料	複合機・パソコンリース料	リコーリース(株)	19,440	
2	12	10	通信費	インターネット接続料	(株)宇都宮ケーブルテレビ	4,059	
3	12	21	事務機器保守費	コピー機PC料	リコージャパン	1,650	
	◎		合 計			25,149	

【⑦:事務費】

(1月分: ページ)

整理 番号	月	日	費目	支出内容	支出先	金額	備考
1	1	4	賃借料	複合機・パソコンリース料	リコーリース(株)	19,440	
2	1	12	通信費	インターネット接続料	(株)宇都宮ケーブルテレビ	4,059	
3	1	20	事務機器保守費	コピー機PC料	リコージャパン	1,650	
	◎		合計			25,149	

## 【⑦:事務費】

( 2月分: ページ)

整理 番号	月	日	費 目	支出内容	支出先	金 額	備 考
1	2	4	賃借料	複合機・パソコンリース料	リコーリース(株)	19,440	
2	2	10	通信費	インターネット接続料	(株)宇都宮ケーブルテレビ	4,059	
3	2	22	事務機器保守費	コピー機PC料	リコージャパン	1,650	
	◎		合 計			25,149	

【⑦:事務費】

(3月分: ページ)

整理番号	月	日	費目	支出内容	支出先	金額	備考
1	3	4	賃借料	複合機・パソコンリース料	リコーリース(株)	19,440	
2	3	10	通信費	インターネット接続料	(株)宇都宮ケーブルテレビ	4,059	
3	3	22	事務機器保守費	コピー機PC料	リコージャパン	1,650	
4	3	31	賃借料	複合機・パソコンリース料	リコーリース(株)	19,440	4月5日口座振替
5	3	31	通信費	インターネット接続料	(株)宇都宮ケーブルテレビ	4,059	4月12日口座振替
6	3	31	事務機器保守費	コピー機PC料	リコージャパン	1,650	4月20日口座振替
	◎		合計			50,298	